
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和元年 9月30日現在

R01.10.01

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(385 276 977 154,1
00120 北黒田 )3(704,1 615,1 827,1 442,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 331 111 461 572
00132 浜（宗意原） 261 661 581 153
00133 筒井（宗意原） )2(729 210,1 601,1 811,2
00141 北黒田（新立） 11 21 61 82
00142 浜（新立） 866 716 986 603,1
00143 筒井（新立） )1(733 933 273 117
00150 浜（本村） 632 981 412 304
00160 筒井 )6(137,1 119,1 070,2 189,3
00161 筒井（社宅） 641 541 6 151

松前校区　計 )51(643,6 896,6 433,7 230,41

00210 徳丸 985 086 147 124,1
00220 中川原 084 875 616 491,1
00230 出作 743 653 634 297
00240 神崎 026 196 587 674,1
00250 鶴吉 )1(813 483 534 918
00259 鶴吉（鶴寿荘） 81 3 61 91
00260 横田 711 811 751 572
00270 大溝 551 671 512 193
00279 大溝（老人ホーム） 64 22 42 64
00280 永田 )1(681 702 942 654
00290 東古泉 732 282 492 675

北伊予校区　計 )2(311,3 794,3 869,3 564,7

00310 大間 )1(712 402 352 754
00320 上高柳 245 975 576 452,1
00330 恵久美 544 625 755 380,1
00339 恵久美（公務宿） 06 36 52 88
00340 昌農内 )1(275 316 637 943,1

00350 西高柳 )1(994 475 406 871,1
00360 西古泉 )3(397 819 189 998,1
00369 西古泉（警察学校） 83 03 8 83
00370 北川原 125 865 236 002,1
00379 北川原（エンゼル） 84 7 14 84
00380 北川原（塩屋） )1(472 092 923 916

岡田校区　計 )7(900,4 273,4 148,4 312,9

合　　　　計 )42(864,31 765,41 341,61 017,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和元年 9月30日現在

R01.10.01

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(385 176 777 844,1
00120 北黒田 )3(993,1 515,1 717,1 232,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 901 701 441 152
00132 浜（宗意原） 161 661 481 053
00133 筒井（宗意原） )2(429 900,1 990,1 801,2
00141 北黒田（新立） 11 21 61 82
00142 浜（新立） 566 516 686 103,1
00143 筒井（新立） )1(733 933 173 017
00150 浜（本村） 432 781 412 104
00160 筒井 )6(527,1 609,1 950,2 569,3
00161 筒井（社宅） 441 341 6 941

松前校区　計 )51(792,6 876,6 872,7 659,31

00210 徳丸 885 976 147 024,1
00220 中川原 874 675 616 291,1
00230 出作 643 553 634 197
00240 神崎 316 786 287 964,1
00250 鶴吉 )1(813 483 434 818
00259 鶴吉（鶴寿荘） 81 3 61 91
00260 横田 711 811 751 572
00270 大溝 551 671 512 193
00279 大溝（老人ホーム） 64 22 42 64
00280 永田 )1(681 602 942 554
00290 東古泉 232 282 982 175

北伊予校区　計 )2(790,3 884,3 959,3 744,7

00310 大間 )1(512 202 252 454
00320 上高柳 935 775 476 152,1
00330 恵久美 544 625 755 380,1
00339 恵久美（公務宿） 06 36 52 88
00340 昌農内 )1(855 116 327 433,1

00350 西高柳 )1(884 865 895 661,1
00360 西古泉 )3(397 719 979 698,1
00369 西古泉（警察学校） 83 03 8 83
00370 北川原 125 865 236 002,1
00379 北川原（エンゼル） 84 7 14 84
00380 北川原（塩屋） )1(472 982 923 816

岡田校区　計 )7(979,3 853,4 818,4 671,9

合　　　　計 )42(373,31 425,41 550,61 975,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和元年 9月30日現在

R01.10.01

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(3 1 2 3
00120 北黒田 )3(11 1 11 21
00131 北黒田（宗意原） 42 4 02 42
00132 浜（宗意原） 1 1 1
00133 筒井（宗意原） )2(5 3 7 01
00142 浜（新立） 3 2 3 5
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00150 浜（本村） 2 2 2
00160 筒井 )6(21 5 11 61
00161 筒井（社宅） 2 2 2

松前校区　計 )51(46 02 65 67

00210 徳丸 1 1 1
00220 中川原 2 2 2
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 7 4 3 7
00250 鶴吉 )1(1 1 1
00280 永田 )1(1 1 1
00290 東古泉 5 5 5

北伊予校区　計 )2(81 9 9 81

00310 大間 )1(3 2 1 3
00320 上高柳 3 2 1 3
00340 昌農内 )1(51 2 31 51
00350 西高柳 )1(21 6 6 21
00360 西古泉 )3(3 1 2 3
00380 北川原（塩屋） )1(1 1 1

岡田校区　計 )7(73 41 32 73

合　　　　計 )42(911 34 88 131


